The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 31 مارچ 2015ء 10 جمادی الثانی 1436 ہجری 31 مارچ 1394 شمسی جلد 65-100 نمبر 73

علم میرا ہتھیار ہے

حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

العِلْمُ سِلَاحٌ

علم میرا ہتھیار ہے۔

(الشفاء - قاضی عیاض جلد اول ص 86)

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

عربی کے ام الالسنہ ہونے کی تحقیق کا ذکر کرتے ہوئے فرماتے ہیں۔